様式１

  年  月  日

環境改善施設等認定申請書（公害防止施設等）

台東区環境清掃部環境課長 殿         住所

氏名

（法人にあっては、名称、代表者の職氏名、主たる事業所の所在地）

 台東区中小企業融資実施要綱により、下記のとおり環境改善資金の融資あっ

せんを受けたく、施設等の認定を申請いたします。

記

事業所名  所在地

代表者名

（氏名）

電話

認可番号 第    号 認可年月日 年   月   日

事
業
所
の
概
要

敷地面積 ｍ２ 建築面積 ｍ２

床面積 ｍ２ 作業場面積   ｍ２ 動力   ｋＷ

業種・主要品目

作業工程の概要

申込み金額

苦情の有無 有 （     年  月  日）  ・   無

申込み理由

公害防止施設の名称

と主要寸法

公害防止施設の効果

の予想

※ この申請書は２部提出してください。

◎ 添付書類

１ 付近の詳細図（敷地境界から１００ｍ以内）

２ 機械設備等の配置図

３ 公害防止施設の設計図（カタログに代えることができる。）

４ 仕様書、見積書（公害防止施設等に限る）